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Po3nmoaisi mo nucuumIiHam 3i cremiaJJbHOCTI

141 EnexTpoeHepreTuka, eJIEKTPOTEXHIKA Ta eJIEeKTPOMeXaHiKa

(3a OIIII MoHTa:K, 00C/IyTOByBaHHS TA PEMOHT €JIEKTPOTEXHIYHUX YCTAHOBOK B arpoONpPOMHMCIOBOMY KOMILIEKCI)
MuporomaHcbKud arpapHui (paxoBuil KOJIEIK

Pesynprar 30 B po3pi3i QTUCITUTUTIH
CepeHili pe3ynbTart 10 3aKJIaay OCBITH

84,69
83,84
82,14
80,28 80,34
75,66
ABTOMaTH3aMiA ExcnmyaTamist i peMOHT Enexrpotexnomnoris
TEXHOJIOTIYHHX TIPOIIECIB 1 €JIEKTPOTEXHITHUX
CHCTEM aBTOMATHUYHOT'O YCTaHOBOK 1 3aC00iB

KEepyBaHHS aBTOMAaTH3aIi{

CepenHiii pe3ynbTar o YKpaiHi B po3pi3i TUCIHILTIH

Cepenniii pe3ynpTar o YKpaiHi B po3pi3i AUCUUTLTIH2

80,61
73,06
70,15
65,75
Enextpuyni mammau i Enextponpuson
arnaparu CLIBCBKOTOCTIOIaPChKUX
MaIluH

83,42

79,19

Enexrpuune ocBiTieHHS 1
OTIPOMIHECHHSI

80,67

79,85

75,48

74,05

MoHTax
€JIEKTPOOOITaTHAHHS 1
CUCTEM KepyBaHHS



